
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  SG ERFURT e… R

I II III IV V VI Punkte
8 1 4 13 5 10

25

╳

14
25

1
15

6
16

8
17

10
19

12
20

Auszeit

15:16
19:20

Ende
16:17 B  MTV 1861 Gr… S

I II III IV V VI Punkte
4 13 15 10 1 5

21

1
14

2
16

3
17

6
18

8
20

11
21

Auszeit

21:22

S
A
T
Z

2

Start
16:20 B  MTV 1861 Gr… R

I II III IV V VI Punkte
4 3 15 10 1 5

1713
14:22

╳

12
2
13

3
14

5
17

7 10 Auszeit

3:7
10:17

Ende
16:39 A  SG ERFURT e… S

I II III IV V VI Punkte
1 4 13 5 10 8

25

0
19

1
20

7
24

8
25

15 17 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:42 A  SG ERFURT e… R

I II III IV V VI Punkte
5 4 11 13 10 8

25

╳

9
25

2
11

3
12

4
14

5
18

7
23

Auszeit

Ende
16:59 B  MTV 1861 Gr… S

I II III IV V VI Punkte
4 13 7 10 1 5

123
10:21

0
6

1
7

2
8

3
9

4
10

5
12

Auszeit

8:14
10:20

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Nord-Mitte Damen
Frauen

B  MTV 1861 Greußen vs. SG ERFURT electronic III A
Spiel 7029 04.03.2023 16:00 Uhr

SH Regelschule
37345 Bischofferode 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  MTV 1861 Gr… 8/14
1 Adelmeyer, Christin X
3 Nebe, Vanessa X
4 Kranhold, Nadine X
5 Erk, Stefanie X
7 Aschhoff, Susann X

10 Steinecke, Sabrina X
13 Westfeld, Lee Ann X
15 Dähnert, Jennifer X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  SG ERFURT e… 7/14
1 Ehrenberger, Anika X
4 Gehb, Andrea X
5 Schumann, Stefanie X
8 Niedling, Rosa X

10 Kornelsen, Elena X
11 Mentgen, Jana X
13 Grözinger, Katrin X
A  Libero
A  Offizielle
T Mentgen, Jana E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  MTV 1861 Gr… SG ERFURT e… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 21 1 17 25 1 0 2
2 1 0 17 2 19 25 1 0 0
2 1 0 12 3 17 25 1 0 0

4
5

5 2 0 50 53 75 3 0 2
Start: 16:00 Ende: 16:59 Dauer: 0:59

Sieger: SG ERFURT electronic III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rybicki, Julia 1 Glahn, Annett
2 Hetke, Jeanette 2 Grund, Gundula

Schreiber 3 Grund, Silke
Schr. Freckmann, Madlen 4 Rybicki, Steffi

Assist. Gunkel, Isabel

Dokument erstellt: 04.03.2023 17:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


