

## **Bezirksliga Nord-Mitte Damen**

Frauen

B MTV 1861 Greußen vs. SG ERFURT electronic III ASpiel 7029

04.03.2023 16:00 Uhr

SH Regelschule 37345 Bischofferode



	T			S		art :00	A	SG EF	RFURT	е	R	En 16:	de :17	В	MTV :	1861 G	ir	s				
	A	ufsch	fschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	Ξ	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>				
	Startaufstellung		rtaufstellung		8	1	4	13	5	10		4	13	15	10	1	5	21				
Ĭ		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		ı							25							21
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sr	oielstand	Z																		
٩		o,	, ioiotana		,																	
		1.	5. 6.	1	X	1 15	6 16	8 17	10 19	12 20	Auszeit	1 14	2 16		6 18	8 20	11 21)	Auszeit				
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	14 25	13	10	μ,	19	20	15:16 19:20	14	10	11	10	20	<u> </u>	21:22				

S	St 16	art :20	В	MTV 1	1861 G	r	R	En 16:	de :39	A	SG ER	FURT	е	s
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	4	3	15	10	1	5	4 —	1	4	13	5	10	8	
ı		13					17							25
Z		14:22												]
2	X	2	3	5	7	10		0	1 20	7	8 25)	15	17	Auszeit
2	12	13	14	17)			3:7 10:17	19	20	24	25)			

				S		Start A SG ERFURT e		R	Ende 16:59		B MTV 1861 Gr				s			
	A	ufsc	hlagfolge	Λ	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
<u></u>	Startaufstellung				5	4	11	13	10	8		4	13	7	10	1	5	
l i		,	Spielernr.	ı							25		3					12
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z									10:21					
¥		S	pielstand															
		1.	5.	2	X	2	3		5	7	Auszeit	0	1	2		4	5 12)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9 25	11	12	14	18	23		Ю	/	8	9	10	12)	8:14 10:20

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
SAT														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	rtaufstellung	7																					
ellur		Spielernr.	_																					
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
ш		4 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen								В	emerl	kunge	n								Ergek	nisse	<u> </u>	

B	MTV 1861 Gr	8/14	A	SG ERFURT e	7/	14
1	Adelmeyer, Christin	Χ	1	Ehrenberger, Anika		Χ
3	Nebe, Vanessa	Х	4	Gehb, Andrea		Х
4	Kranhold, Nadine	Х	5	Schumann, Stefanie		Χ
5	Erk, Stefanie	Х	8	Niedling, Rosa		Χ
7	© Aschhoff, Susann	Х	10	©Kornelsen, Elena		Χ
	Steinecke, Sabrina	Х	11	Mentgen, Jana		Х
	Westfeld, Lee Ann	Х	13	Grözinger, Katrin		Χ
15	Dähnert, Jennifer	Χ	(A)	Libero		
B	) Libero		(A)	Offizielle		
(B)	) Offizielle		T	Mentgen, Jana		Е

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

					9	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,				
	$^{\odot}$	) M	ITV	186	1 Gr	SG ER	FUR	Тe	(	lack
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α
	1	0	0	21	1	17	25	1	0	2
	2	1	0	17	2	19	25	1	0	0
	2	1	0	12	3	17	25	1	0	0
					4					
					5					
	5	2	0	50		53	75	3	0	2
	St	art	: 16	6:00	Ende:	e: 16:59 Dauer: 0:				
	Sie	ae	r: 5	SG E	RFURT	electr	onic	Ш		3:0

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Rybicki, Julia	1	Glahn, Annett
2	Hetke, Jeanette	2	Grund, Gundula
	Schreiber	3	Grund, Silke
Schr.	Freckmann, Madlen	4	Rybicki, Steffi
Assist.	Gunkel, Isabel		

Dokument erstellt: 04.03.2023 17:03 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de